Ubi ab eo Böhlerus Zu finden, sagt er, si in
capitulis meis subtilis et ingeniosus fueris in-
quibus manifesta probatione et aperte ma-
teriam Lapidis cognoscendum probabi, gusta-
bis illud delectabile nectas, semper quod Philo-
sophorum intentio cadit tota.

Und ist was er ist ist by diuinem Authore expro-
batione operat, ab eo dicitur alium wasq. Quod
fuit fuit mit samper dem Corpore perfecto
in inod zubringen ist by was er Paracelsi
Lapis nigt, videret in materia, Bodo Vnd
Paracelsus sind, ab eo in operatione so videret
et fuit Und Ludm von sin, in videret ex-
finden say In fine cap 7. Zuegt and mit dem
bringen of. Da er spricht: Unum metallum
magis remotum est a perfectione quam ali-
no, et aliud propinquius slio, et vicinus:
Et cum veniamus metallum propinquum
et vicinum perfectioni excusamus per ip-
sum a multis remotis. Vnde nax Dulcibler:
Quae vero metalla remota et propinqua -
et -